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Enestående chance for at få verdens bedste job – lærer søges til 37 timer
På Holmegaardskolen afd. Toksværd er drømmejobbet ledigt.
Holmegaardskolen er en dejlig skole med skønne elever og engagerede medarbejdere. Skolen
består af to afdelinger, en i Fensmark og en i Toksværd. Begge afdelinger ligger i et lokalmiljø, som
både byder på gode muligheder for at bruge udearealer og åbne skolen op til det omgivende
samfund.  
Afdelingen i Toksværd har ca. 200 elever fordelt fra 0.- 6. årgang. Desuden er tilknyttet to
specialklasser og en SFO. Til at holde styr på hele herligheder er ca. 17 lærere, 10 pædagoger og
en afdelingsleder. Der er tæt kontakt mellem elever såvel som medarbejdere og et stærkt
fællesskab, hvor store og små kender hinanden.
Ud over de dejlige elever og kollegaer tilbyder skolen også spændende undervisningsmiljøer,
læringsfællesskaber på tværs af klasser, skemalagt tværfaglighed og faglig fordybelse,
traditionsrige dage i løbet af året og en pædagogisk praksis, hvor vi er optaget af at arbejde med
alle elevers mulighed for at være en del af et passende fællesskab.
Vi søger:

En lærer, der er vild med at undervise og som har ambitioner både fagligt og for elevernes

trivsel 

●

En lærer der kan undervise i de fleste fag på 1. årgang – helst både dansk og matematik●

En ny kollega, der er villig til at give noget af sig selv og som vil være modig sammen med os●

Vi tilbyder

Den skønneste arbejdsplads med højt til loftet og kollegaer i topkvalitet.●

En arbejdsplads, hvor vi udvikler, afvikler, afprøver, er modige, frustrerede, optimistiske og

glade 

●

Vi har brug for dig, som gerne vil være en del af vores forpligtende fællesskab. Og hvis du har mod
på at gribe denne chance for at få verdens bedste job, så fat pennen og søg hos os.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og DLF.
Tiltrædelse Hurtigst muligt – senest september 2025
Arbejdstid: fuld tid
Ansøgningsfrist d. 24. juli
Ansættelsessamtaler d. 29. juli mellem 9-12
Hvis du vil vide mere er du er velkommen til at kontakte afdelingsleder for indskoling/mellemtrin på
Fensmark Betina Ploug Jørgensen på telefon 2545 1287 alternativt kan du kontakte skoleleder
Stine Andersen på telefon 4023 0931, hvis du ønsker at søge en stilling hos os.
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